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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01720018V

2. Data e Regjistrimit 20/05/2010
3. Emri i Subjektit GeoSeis-IT Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Islam Alla, Pallati ALBA-
FLOR Nr. 17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Sizmologjise Inxhinierike:Studime/vleresime te 

sizmologjise inxhinierike per klasifikimin gjeosizmik te 
trojeve.Studime vleresime gjeologo-sizmike per trojet ku 
ndertohen objekte civile,sociale e 
kulturore.Studime/vleresime te sizmologjise inxhinierike per 
trojet ku ndertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe 
hekurudhore te te gjitha llojeve,ura,tunele.viadukte, per troje 
ku ndertohen objekte komplekse si hidrocentrale (per gdo 
fuqi te instaluar),termocentrale,porte,aeroporte,tunele per 
vepra hidroteknike,bazamente per ngarkesa te medha e 
objekte industriale.Studime/vleresime te sizmologjise 
inxhinierike per troje e shpate me qendrueshmeri te ulet dhe 
per troje ndertimore te shkrifta me mundesi 
lengezimi.Studime te rrezikut sizmik ne nivel rajonal 
(mikrozonime sizmike) e ne nivel kombetar (hartat 
kombetare te rrezikut sizmik).Ne fushen e Teknologjive te 
Informacionit dhe Komunikimit 
(TIK):Konceptim,implementim dhe suport sistemesh 
kompjuterike: sisteme shfrytezimi,rrjete 
kompjuterike,sisteme arshivimi.Sisteme per 
mbledhjen,transmetimin,perpunimin e shperndarjen ne kohe 
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reale ose jo,te informacioneve te perftuara nga pajisje 
digitate ne sektore te ndryshem te kerkimit shkencor e 
aplikativ.Konceptim dhe implementim i sistemeve per 
ndertimin dhe administrimin e bazave te te dhenave ne 
platforma te ndryshme.Aplikime ne GIS dhe Remote 
Sensing.Perdorimi i metodave matematike ne modelimin. 
analizen dhe vleresimin e parametrave e proceseve ne 
sektore te ndryshem.Konceptim dhe implementim zgjidhjesh 
(software) sipas nevojave te perdoruesve. ne mjedise dhe 
platforma te ndryshme.Konceptim dhe zhvillim programesh 
aplikative (software) sipas nevojave te 
perdoruesve.Konceptim dhe implementim aplikacionesh ne 
Web.Aplikim te metodave me standartet me te larta per 
mbrojtjen (kriptimin dhe dekriptimin) e informacioneve 
kritike per aplikacione te ndryshme.Ne fushen e Gjeologjise 
inxhinierike dhe Hidrogjeologjise,etj.
Neki Kuka10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2018                Deri: 
11. Ortakët NekiKuka

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 33,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët QerimHoxha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LlambroDuni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 34,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GeoSeis-IT Consulting
Telefon: 0682204662  
Të Tjera: Drejtues teknike jane:LLambro Duni ne fushen e 
sismologjise inxhinierike dhe Neki Kuka ne fushen e 
teknologjive te informacionit dhe komunikimit,emerohen per 
nje perjudhe 5 vjecare

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-397178-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510742-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 22.02.2011 per ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neki Kuka")                      Nga data "22/02/2011             
Ne daten "22/02/2016
eshte larguar administratori:            ("Llambro Duni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570478-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1 date 04.06.2011 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2010, shperndarjen e fitimeve gjendje sipas bilancit te 
mbyllur,caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Lavdimir Fusha me Nr.97 te licenses 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i vendimit Nr.2, date 21.06.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit dhe zmadhimin e 
kapitalit themetar te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "70.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neki Kuka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("2.310.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Duni")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A5E899-E72C-440E-B677-5D5A19F9A185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83714E45-9E2F-405C-989D-FFBE664C10BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B8198D-F9BC-4F17-B4F6-4D4DFEA75BCF
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ishte                      ("34.000,00")            u be              ("2.380.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerim Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("2.310.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

31/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791478-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 30.04.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin 2011.Shperndarjen e fitimit te 
vitit ushtrimor 2011.Zvogelimi i kapitalit te shoqerise ne vleren 100.000 leke.Caktimi i 
ekspertit kontabel Lavdimir Fusha per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.Shperndarjen e 
rezerves se krijuar nga zvogelimi i kapitalit te shoqerise tek ortaket e shoqerise.Depozitimi 
i vendimit nr 4 date 25.05.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel.Depozitimi i raportit te ekspertit date 23.05.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "70.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neki Kuka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.310.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Duni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.380.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerim Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.310.000,00")            u be              ("33.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554914-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B608DB5-95C8-4D68-BD50-714EF2DBEB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35399810-F497-4931-9848-A6DDE2E16A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5DB6E2-0C27-4165-8D94-D0E45CF16B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69712DE-CD23-4A34-B633-3607E4A15025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16236BAD-81CD-4BAA-BF52-441AE9FB9B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951E6852-FD72-4FF1-848A-E59038DCF7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F2A92D-2005-4568-91E6-0F209883280F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC2EA15-8324-41B6-9805-3E1CF41D5E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3989B677-F04C-453A-AF82-497046450224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB90421E-F0C3-4F9F-AAFE-68B247E15F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CA610F-CC32-4A00-991A-70066D95D2E9
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24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885516-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903848-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Bogdaneve, pallati 19, kati 2, zyra 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bogdani,pallati 32,ap 8/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175208-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187832-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00F4A99-1F6A-4716-A42B-1F810C97734E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CFD9F8-7961-4E24-89E4-A9E372008FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1343E33-6CF3-47FC-88AF-F92625A35FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0B3F76-4E67-4C82-B783-2E2F9D3E28EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD5F35A-5720-4CE6-8430-31F9ED67F5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD5F35A-5720-4CE6-8430-31F9ED67F5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC772395-FDC4-4BDF-A9F6-85F34042ACFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C799B627-0EE9-47AB-BB05-9FA3741B3096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C06897-61DA-44DA-9305-667C3BDB3842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D5F06B-F047-4330-8190-8A209ABD96ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A27C0D-FC61-4A51-8660-7D3E6B941FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054AE924-81EC-4B50-8474-D1E7C8E13E29
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06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194112-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, Pallati ALBA-FLOR Nr. 17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Bogdaneve, pallati 19, kati 2, zyra 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671118-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, datë 26.04.2016 ku 
është vendosur: Riemerimin e Z. Neki Kuka, si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neki Kuka")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/02/2011")            u be              ("22/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neki Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2016")            u be              ("12/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820310-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839550-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DA2961-1079-436B-83D9-0047AE0233AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DA2961-1079-436B-83D9-0047AE0233AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7C3460-2BC9-4B65-841C-911430B49E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54D07CD-33AC-4F9C-9507-F8D16DCE635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204217CA-BE75-448E-A0A9-19ADD611456F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741F2A8C-2AD9-4F91-B178-692EBF5BC8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741F2A8C-2AD9-4F91-B178-692EBF5BC8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0A0F4D-E3C6-41B1-8EC3-93B1C563C6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10423185-0864-4973-BA86-4BED901E8263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F303CD03-1C51-4FAF-9490-FC2E70CE2C1A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390976-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830992-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042312-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve datë 
20.12.2018, ku është vendosur: Fillimi i proçedurës së likuidimit dhe emërimin e Z. Neki 
Kuka si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64679F51-BE62-449A-ACB8-22D5AD54D4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C63F54D-5126-4843-BE20-3E1F9EB1863F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66849727-7CAB-4E27-9D91-4DE90D1E99EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508AFA86-94C1-478D-8458-68D5C74056F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0CBDDA-281C-43B3-AF0C-993951B911F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0CBDDA-281C-43B3-AF0C-993951B911F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FAB281-BC37-4255-8A31-C8B7C14D609D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D653BA6-9A59-434E-9074-E7669655EA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7018DDD4-EA90-43EB-AF4E-25F0E8CC009C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D0F23D-5E4F-4FD2-A3D5-89327107A4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC31864-2D99-411E-AA7B-B5CF5E05C926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9F3501-9362-4758-8932-D4F73F88F755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB73096B-DFB5-4E0F-97BD-D7CDC9E9556C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7550DE-A0C7-4341-B7DB-E01B01CF7DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97840A9F-88BC-4505-91BE-E38FE6BD5322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97840A9F-88BC-4505-91BE-E38FE6BD5322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EB3D05-C5BD-4C36-90F5-0B419D54BCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D416FA7D-8F33-40F2-9D60-32617092E814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11E6E77-380A-4EEF-801F-4B956D609382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8518589A-19AD-4BDB-ABFD-4D418944C9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6C28AA-31E8-40CB-B18E-5DC66C9B15EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B609881-BF48-4293-ADBB-BE62499129E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B609881-BF48-4293-ADBB-BE62499129E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8F2E9A-3C98-426D-A9F0-D84C1088CF3C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Neki Kuka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Neki Kuka")                      Nga data "20/12/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139789-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192358-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.619/4 Prot.,  datë 24.04.2019, lëshuar 
nga Studio Permbarimore L.D.C, ku është kerkuar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore shoqeria “GeoSeis-IT Consulting” sh.p.k , me 
NUIS (NIPT) - L01720018V. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në 
një urdhëresë të dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193468-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdherave Nr.619/8 Prot., date 10.05.2019 , 
lëshuar nga Studio Permbarimore L.D.C , ku është urdhëruar:  Heqja e mases se sekuestros 
Konservative nga aktivet e pales debitore , shoqeria GeoSeis-IT Consulting  sh.p.k pajisur 
me NUIS(NIPT) - L01720018V. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF38A70-450C-494E-9D7E-63BE0B9A0C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB8AB0B-2931-4822-8D38-871BA1CDEA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C929D715-13BD-4D65-B656-1F9A6B224624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5987FE5E-EB04-4CD6-840A-22BB5A93E9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724B32F2-53F7-487C-951D-2F2AF92C48B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729245D4-9334-45D2-8D4A-312F6C544E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18220173-1AE9-434E-9D32-375355374FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18220173-1AE9-434E-9D32-375355374FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DDD0F0-DDFA-4D02-AB53-4B85292430A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273600F6-6AA1-4327-A320-E3F6D39489EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EB9FC5-C436-4ADA-BD98-5FCCA2E0DD6C
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252678-07-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet  e perfaqesuesit. Dokumenti i noterizuar ose 
me vulen e shoqerise nese
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)
Akti i Likujdimit

Datë: 26/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF362174-46E5-4C63-B962-FC3D2133431E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B6D830-C1EB-4CBA-9CDB-00A360B72FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B6D830-C1EB-4CBA-9CDB-00A360B72FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76867A25-701C-4F49-9971-5DB7A8CE7141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395CD467-BF21-4AC1-AF96-81659E2CFF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787D913F-730E-48FE-B5D9-A56ACC908862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E769F31F-7D9C-4ECC-B6DA-D35DCA5FF79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E769F31F-7D9C-4ECC-B6DA-D35DCA5FF79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237E8B65-302C-4F61-B30A-E076E551702E

